

Link do produktu: <https://www.menago.pl/new-super-mario-bros-u-new-super-luigi-u-selects-wii-u-p-6586.html>

New Super Mario Bros U + New Super Luigi U Selects (Wii U)

Cena	100,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	Dwa dni robocze
Numer katalogowy	045496335779
Kod producenta	045496335779
Kod EAN	045496335779
Producent	NINTENDO

Opis produktu

Zbiorne wydanie dwóch gier na konsolę Nintendo Wii U na jednej płycie zawiera:

- **New Super Mario Bros. U**
- **New Super Luigi U**

New Super Mario Bros U jest to pierwsza odsłona przygód pary wąsatych hydraulików adresowana na konsolę Wii U. Projektanci gry, na czele z twórcą postaci Mario - Shigeru Miyamoto, postawili sobie za cel, by połączyć klasyczne dla serii New Super Mario Bros. rozwiązania w rozgrywce z innowacyjnymi możliwościami nowej platformy sprzętowej.

New Super Mario Bros U przede wszystkim koncentruje się wokół knozań Browsera, który z pomocą Koopalingów najechał zamek księżniczki Peach. Wykorzystując olbrzymie mechaniczne ramię złączyńcy udało się wystrzelić Mario i Luigię daleko poza mury obronne. Bohaterowie muszą znaleźć drogę powrotną do zamku i uratować Peach. Na ich drodze staje całe mnóstwo przeciwników, w tym takie postaci jak Kamek, Boom Boom oraz Bowser Junior.

New Super Luigi U to gra stworzona w ramach obchodów „Roku Luigię” dodatek do cieszącej się sporym uznaniem wśród użytkowników konsoli Nintendo Wii U platformówki New Super Mario Bros. U. Rozszerzenie oferowane jest w formie płatnego DLC lub jako samodzielny (nie wymagający posiadania bazowej wersji gry) produkt.

New Super Luigi U zgodnie z sugestią zawartą w tytule, głównym bohaterem New Super Luigi U jest Luigi, czyli odrobinę niedoceniany członek duetu wąsatych hydraulików, który pod nieobecność Mario musi zająć się ratowaniem księżniczki Peach. W trybie zabawy wieloosobowej grywalnymi postaciami są również Żółty Toad, Niebieski Toad oraz Nabbit (de facto zastępuje on Mario).

New Super Luigi U w grze mechanika rozgrywki nie różni się znacząco od założeń oryginału. W dalszym ciągu podstawą zabawy jest przeskakiwanie pomiędzy platformami, zbieranie monet i unikanie lub unieszkodliwianie przeciwników. Twórcy zrezygnowali jednak z niektórych rozwiązań, jak chociażby trybów Challenge Mode i Boost Mode. Ponadto postaci obdarzone zostały odrobinę innymi właściwościami (np. Luigi potrafi wyżej skakać, jednak dysponuje mniejszą w porównaniu z Mario zwrotnością, a Nabbit może stawać się odporny na ataki fizyczne).